
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RICERCA E RAPPORTI CON LE 
IMPRESE - ARRI
UFFICIO RICERCA E QUALITA’

Decreto Rep. ……………………….. Prot. n. ……………………….

Anno 2019 Tit. III Cl.  13 Fasc. n.
.
. 160

OGGETTO: Bando  World  Class  Research  Infrastructures  (WCRI)  2019  –  Proroga  scadenza 
presentazione Business Plan

IL RETTORE

Vista  la Delibera del Senato Accademico rep. 108/2019 del 12 novembre 2019 che ha espresso parere 
favorevole sul Bando World Class Research Infrastructures (WCRI) (di seguito Bando WCRI), allo scopo di 
promuovere un avanzamento decisivo e di impatto in direzioni di ricerca di grande rilevanza nel panorama 
internazionale  e  di  carattere  fortemente  innovativo  rispetto  alla  progettualità̀  già̀  consolidata  all’interno 
dell’Ateneo,  che  necessitano  quindi  di  piattaforme tecnologiche  abilitanti  secondo lo  stato  dell’arte  e  di  
carattere emergente nella più̀ recente letteratura scientifica;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione rep. 285/2019 del 26 novembre 2019 che ha approvato il 
Bando WCRI; 

Visto  il  Decreto Rettorale rep. 1122/2020 del 25 marzo 2020 che ha prorogato le scadenze del Bando 
WCRI: 
 -  alle  ore  13.00  del  16/04/2021  per  la  presentazione  dei  Business  Plan,  utilizzando  la  procedura 
informatizzata resa disponibile nel sito Cineca riservato ai Direttori dei dipartimenti/centri;
- al 16/07/2021 per la comunicazione circa l’esito della valutazione dei BP;

Preso atto  che problemi  tecnici  intervenuti  sulla  piattaforma Cineca non hanno consentito  una corretta 
compilazione del Business Plan da parte dei Principal Investigator;

Ritenuto opportuno pertanto prorogare il termine entro il quale presentare il Business Plan alle ore 13.00 
del 30 aprile 2021;

Preso atto che la struttura proponente ha verificato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1.

di fissare la nuova scadenza per la presentazione dei Business Plan alle ore 13.00 del 30/04/2021

2.

di confermare la data del 16/07/2021 come termine per la comunicazione circa l’esito della valutazione 
dei Business Plan;

3. di incaricare l’Ufficio Ricerca e Qualità dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 
nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

La Direttrice dell’Ufficio o del 
procedimento amministrativo
Dott.ssa Manuela Marini

Il Dirigente dell’Area
Dott. Andrea Berti

Il Direttore Generale





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RICERCA E RAPPORTI CON LE IMPRESE – ARRI

UFFICIO RICERCA E QUALITA’

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

                                                                                                                          Il Rettore
                                                                                          Prof. Rosario Rizzuto

                                                                                            firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/200

2


		2021-04-08T11:40:55+0200
	IT
	Rosario Rizzuto




